
Data: 17/02/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000002 Data: 14/01/2025 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 106 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES E LANCHES

Fornecedor: SERGIO MAGALHÃES NUNES ME

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00018 MARMITEX TAMANHO 8 62.500.0000 14/02/20252.500.0000 25.00008154

Especificação: ARROZ FEIJAO,MACARRAO,SALADA,CARNE VARIADA E LEGUMES

Marca: FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria

00031 REFEIÇÕES 15.000.0000 14/02/2025500.0000 30.00006939

Especificação: ARROZ ,FEIJAO,SALADA,CARNES VARIADAS,MAIONESE,SAOPICAO,ETC.

Marca: FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria

00032 REFEIÇÃO SELF-SERVICE 7.000.0000 14/02/2025200.0000 35.000019320

Especificação: (arroz, feijão, macarrão, ovo, salada, massas, legumes,  carnes bovinas, suína e frango,sobremesa, frutas, água mineral, água com gás e refrigerante).

Marca: ProduÃ§Ã£o prÃ³pria

00033 REFEIÇÃO À LÁ CARTE 21.700.0000 14/02/2025700.0000 31.000019321

Especificação: arroz, feijão, macarrão, ovo, salada, bata frita, carnes,  mionese, salpicão, etc...).

Marca: ProduÃ§Ã£o prÃ³pria

00037 REFRIGERANTE LTA 350ML 2.290.0000 14/02/2025500.0000 4.580012094

Especificação: 1ª qualidade com ingredientes Água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo, acidulante ácido fosfórico e aroma natural, valor nutricional porção de 
200ml( 60Kcal,10mg sódio,15g açúcar e 15g de carboidratos)

Marca: Coca-cola

Total do Fornecedor  SERGIO MAGALHÃES NUNES ME 108.490.0000

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 AGUA MINERAL S/ GÁS COPO 200ML 9.120.0000 14/02/2025200.0000 45.600017206

Especificação: CAIXA COM 48

Marca: Passa Quatro

00002 AGUA MINERAL 500ML COM GÁS  COM GAS   FARDO COM 12 9.534.0000 14/02/2025350.0000 27.24004496

Especificação:

Marca: Passa Quatro

00003 ÁGUA MINERAL 500 ML SEM GÁS  FARDO COM 12 UNIDADES 9.120.0000 14/02/2025400.0000 22.80007217

Especificação:



Data: 17/02/2025 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Marca: Midas

00005 BEBIDA LÁCTEA 5.075.0000 14/02/20253.500.0000 1.450012095

Especificação: SABOR CHOCOLATE 200ML

Marca: Choco Mil

00006 BEBIDA LÁCTEA SABOR VITAMINA 3.625.0000 14/02/20252.500.0000 1.450019316

Especificação: 200ML

Marca: CEMIL

00007 BISCOITO DE POLVILHO 8.200.0000 14/02/20251.000.0000 8.200014898

Especificação: PACOTE COM 200G

Marca: SAO TIAGO

00017 LEITE FERMENTADO,EMBALAGEM COM 80G 11.800.0000 14/02/20254.000.0000 2.950019318

Especificação:

Marca: YAKULT

00022 PÃO DE FORMA 3.400.0000 14/02/2025400.0000 8.500017205

Especificação:

Marca: VISCONTI

00034 REFRIGERANTE 2L DIET 4.550.0000 14/02/2025500.0000 9.100017207

Especificação: SABOR COLA

Marca: PEPSI

00035 REFRIGERANTE 2 L SABOR GUARANA 7.930.0000 14/02/20251.300.0000 6.100013077

Especificação: 1ª qualidade com ingredientes Água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante 
caramelo IV. Não contém glúten, valor nutricional porção de 200ml( 83Kcal, 11mg sódio,20g açúcar e 20g de carboidratos.

Marca: KUAT

00036 REFRIGERANTE 2 LITROS 7.850.0000 14/02/20251.000.0000 7.850010694

Especificação: 1ª qualidade com ingredientes Água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo, acidulante ácido fosfórico e aroma natural, valor nutricional porção de 
200ml( 60Kcal,10mg sódio,15g açúcar e 15g de carboidratos).

Marca: PEPSI

00042 SUCO 200ML 11.800.0000 14/02/20254.000.0000 2.950012098

Especificação: 200 ml, com canudinho, vários sabores, com no minimo 40% de suco de fruta em sua composição.

Marca: TIAL

00043 SUCO DE CAIXA 01L 10.425.0000 14/02/20251.500.0000 6.950012097

Especificação: sabores variados embalagem de 1 litro, com no
 mínimo 40% de suco de fruta em sua composição.



Data: 17/02/2025 
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Marca: TIAL

Total do Fornecedor  SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA 102.429.0000

Fornecedor: RICARDO LUIZ DE SOUZA LTDA
Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00008 BOLO GRANDE 17.400.0000 14/02/20251.500.0000 11.600013078

Especificação: REDONDO VARIOS SABORES,APROXIMADAMENTE 500G

Marca: PROPRIO

Total do Fornecedor  RICARDO LUIZ DE SOUZA LTDA 17.400.0000

Fornecedor: EMILSON MARQUES DE MACEDO

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00009 BROA DE COALHADA 12.320.0000 14/02/2025800.0000 15.400019317

Especificação: REDONDA COM QUEIJO AROXIMADAMENTE 950G

Marca: Broa de Coalhada

00010 BROA FUBA 2.820.0000 14/02/2025200.0000 14.100015281

Especificação:

Marca: Broa FubÃ¡

00011 BROINHA DE CANJICA 7.440.0000 14/02/2025200.0000 37.20004494

Especificação:

Marca: Broinha de Canjica

00012 CROISSANT 37.490.0000 14/02/20251.000.0000 37.49004094

Especificação: MINI,VARIOS SABORES

Marca: Croissant

00013 LANCHE 9.255.0000 14/02/2025500.0000 18.51007429

Especificação: PAO DE HAMBURGUER DE 50G,MAIONESE,ALFACE,TOMATE,BIFE BOVINO DE 90G,MUSSARELA E BATATA PALHA.

Marca: Lanche

00014 LANCHE X-TUDO 11.540.0000 14/02/2025500.0000 23.08009738

Especificação: PÃO DE HAMBURGUER DE 50G , MAIONESE, BIFE DE HAMBURGUER DE 90G  ALFACE, TOMATE, OVO, BATATA PALHA, MILHO, PRESUNTO, BACON,MUSSARELA.

Marca: Lanche X TUDO

00015 LANCHE: PÃO, HAMBURGUER, MAIONSE, ALFACE, TOMATE, QUEIJO, 
BATATA PALHA E CONDIMENTOS

14.650.0000 14/02/2025500.0000 29.30008156

Especificação: PAO DE HAMBURGUER 50G,MAIONESE,BIFE DE HAMBURGUER 90G ALFACE,TOMATE,OVO E BATATA PALHA



Data: 17/02/2025 
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Marca: LANCHE: PÃƒO, HAMBURGUER, MAIONSE, ALFACE, TOMATE, QUEIJO, BATATA PALHA E CONDIMENTOS

00016 LANCHES 13.920.0000 14/02/20251.500.0000 9.28006662

Especificação: LANCHE MINE (PAO DE HAMBURGUER MINI,BIFINHO ,SALADA,E MOLHO

Marca: Lanches

00019 MINI PIZZA 14.928.0000 14/02/2025400.0000 37.320017201

Especificação:

Marca: Mini Pizza

00020 PÃO PARA HOT DOG 4.200.0000 14/02/20252.000.0000 2.100010912

Especificação: 50G

Marca: PÃ£o para Hotdog

00021 PÃO DE CEBOLA KG 9.212.5000 14/02/2025250.0000 36.850019359

Especificação:

Marca: PÃ£o de Cebola KG

00023 PÃO DE HAMBURGUER 2.790.0000 14/02/20251.500.0000 1.860017200

Especificação: 50G

Marca: PÃ£o de HambÃºrguer

00024 PÃO  DE QUEIJO 47.250.0000 14/02/20251.500.0000 31.50007431

Especificação:

Marca: PÃ£o de Queijo

00025 PÃO DE QUEIJO RECHEADO 23.810.0000 14/02/2025500.0000 47.620017197

Especificação:

Marca: PÃƒO DE QUEIJO RECHEADO

00026 PÃO DOCE 510.0000 14/02/2025500.0000 1.020017199

Especificação: COM CREME OU COM QUEIJO

Marca: PÃƒO DOCE

00027 PÃO FRANCES 10.705.0000 14/02/2025500.0000 21.41001743

Especificação:

Marca: PÃƒO FRANCES

00030 PUDIM DE LEITE GRANDE 6.123.4000 14/02/2025170.0000 36.020019360

Especificação: GRANDE APROXIMADAMENTE 730G

Marca: PUDIM DE LEITE GRANDE

00038 ROSCA CASEIRA 8.212.5000 14/02/2025750.0000 10.95004095



Data: 17/02/2025 
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Especificação: , com canela, peso grande aproximado 370g

Marca: ROSCA CASEIRA

00039 ROSCA CASEIRA COM LEITE CONDENSADO GRANDE 1.159.0000 14/02/2025100.0000 11.590019322

Especificação:

Marca: ROSCA CASEIRA COM LEITE CONDENSADO GRANDE

00040 ROSCA SALGADA 7.465.0000 14/02/2025500.0000 14.930019323

Especificação: de presunto e queijo, frango ou calabresa) peso aprox. 500g

Marca: ROSCA SALGADA

00041 ROSQUINHA   SABORES VARIADOS 16.000.0000 14/02/2025500.0000 32.00007430

Especificação:

Marca: ROSQUINHA SABORES VARIADOS

Total do Fornecedor  EMILSON MARQUES DE MACEDO 261.800.4000

TOTAL DO PROCESSO  000002 / 2025 490.119.4000

T O T A L    G E R A L 490.119.4000


